Е
КОМИТЕТ ЗДАВ ООХРАНЕНИlI

В ОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз

4q |J. sr,lE Ns 3033

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от 04 мая 201 l г.
}lb 99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1б апреля
2012 г. Ns 291 uO лицензировании медицинской деятельности
(за искlпочепием указанной деятельности, осуществляемой медицинскими
оргаЕизациями и друrими организациями, входящими в частнуIо систему
здравоохрапен:яя, ца территории инновационного центра "Сколково"),
постаЕовлением Губернатора ВолгоградскоЙ области от 24 ноября 20114 r.
Ns 152 uОб

утверждении Положения о комитете здравоохраЕеншl
Волгоградской области", пост€шовлеЕием Губернатора Волгоградской
области от 24 февраля 20114 г. Ns l52 "Об утверждеЕии административного

реглЕrмента предоставлеЕиrI комитетом здравоохранения Волгоградской
обдасти государствеппой усJryги по лицензированию медицинской
деятельности медицицских оргапизаций (за исключением медицинских
оргttнизаций, подведомствепных федеральным органам исполнительной
вJIасти, государствеIrЕым академиrIм наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицеЕзиату согласцо приJIожению к приказу.

2. Контроль исполнениjI приказа возложить на заместителя
председатеJuI комитета здравоохрацения Волгоградской области
Н.Г.Четryрину.

Председатель ко
a

Ё

liiН.В.Шабанова
30-82-83

|i!..r pl дr

.r,ý

А.И.Себелев

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельЕость

э

i
ч,А

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Вtiлгогрйской области

от lQ-,/A.b/8xs з9tз

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществJuIемой медицинскими организацшIми и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково")

Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностыо
"Здравница 21 Век".

Сокращенное наименоваЕие: ООО "Здравница 21 Век".
Фирменное наименование: Общество с ограниченной

ответственностью "Здравница 2 l Век".
Организационно-правоваrI форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица:
400009, Волгоградская область, город Волгоград, улица им. ГерпIана

Титова,дом 10Б
огрн 115344302б5б0
инн 3459065304
Лицензия МЛО-З4-01-003516 от 13 сентября 201,7 года, сроком

действия с 13 сентября 20|'7 года бессрочно, предоставленная комитетом
здравоохранения Волгоградской области, переоформлена на лицензию
Ns ЛО-34-01-004042, лицензия действует бессрочно.

Причины переоформления лицензии: измеI|ение перечпrI
выполняемых работ (услуг), составляющих медицинскую
деятельность, ранее не указанЕых в лицензии на осуществлепие
медицинской деятельпости; наличие в лицензии перечня работ
(услуг), которые выполняются, оказываются в составе медицпнской
деятельности, если пормативными правовыми актами Российской
Федерацип в указапный перечень внесены измеrIеIlия.

Адрес места осуществления медицинской деятельности:
400009, Волгоградскм область, город Волгоград, улица им, Герлtана

Титова, дом l0Б
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организ}.ются и
выполняются следующие работы (услуги):

при ок€вании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиJIх по: медицинскому массажу; организации
сестринского дела; сестринскому делу; сестринскому делу в косметологии;
функциональной диагностике;

при ок€ц}ании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторньrх условиях по: организации здравоохраIIеЕия и
общественному здоровью; терапии;

при окЕваIrии первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторt{ьгх условиях по: акушерству и гинекологии (за
исключеЕпем пспользованl|я вспомогательных репродуктивпых
техrrологий п искусственного прерываIIия беременности);
гастроэнтерологии; дерматовенерологии; диетологии; кардиологии;
косметологии; мануальной терапии; неврологии; онкологии; организации
здравоохранениrI и общественному здоровью; оториноларингологии (за
искJIючением кохJIеарной имплантации); ревматологии; ультразвуковой
диагЕостике; урологпи; хирургии; эндокринологии.

Пр" проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз оргаЕизуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медициЕских экспертиз по: экспертизе временной
нетрудоспособности.